

DAFTAR PENGADAAN BARANG PAKAI HABIS
01 JANUARI 2018 S/D 30 DESEMBER 2018

OPD : DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
KOTA : TEBING TINGGI
PROVINSI : SUMATERA UTARA

NO	JENIS BARANG YANG DIBELI	SPK/PERJANJIAN KONTRAK		DPA/SP2D/KWITANSI		JUMLAH			DIPERGUNAKAN PADA UNIT	KET
		TANGGAL	NOMOR	TANGGAL	NOMOR	BANYAKNYA BARANG	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Alat Kebersihan									
	Keg : Penyediaan jasa kebersihan, keamanan dan peralatan kantor									
-	Peralatan kebersihan dan bahan pembersih									
	brus kamar mandi	25 Mei 2018	37/PPTK-KSBUK/ Diskominfo-TT/2018	21 Agustus 2018	0184/BKU/2.10.01.01/2018	2 bh	20.000	40.000	DisKominfo	
	ember hitam	25 Mei 2018	37/PPTK-KSBUK/ Diskominfo-TT/2018	21 Agustus 2018	0184/BKU/2.10.01.01/2018	3 bh	10.000	30.000	DisKominfo	
	kain pel	25 Mei 2018	37/PPTK-KSBUK/ Diskominfo-TT/2018	21 Agustus 2018	0184/BKU/2.10.01.01/2018	1 bh	63.000	63.000	DisKominfo	
	kemoceng	25 Mei 2018	37/PPTK-KSBUK/ Diskominfo-TT/2018	21 Agustus 2018	0184/BKU/2.10.01.01/2018	5 bh	20.000	100.000	DisKominfo	
	pengharum ruangan	25 Mei 2018	37/PPTK-KSBUK/ Diskominfo-TT/2018	21 Agustus 2018	0184/BKU/2.10.01.01/2018	2 botol	24.000	48.000	DisKominfo	
	wipol	25 Mei 2018	37/PPTK-KSBUK/ Diskominfo-TT/2018	21 Agustus 2018	0184/BKU/2.10.01.01/2018	2 botol	22.000	44.000	DisKominfo	
	pembersih lantai	25 Mei 2018	37/PPTK-KSBUK/ Diskominfo-TT/2018	21 Agustus 2018	0184/BKU/2.10.01.01/2018	2 botol	12.000	24.000	DisKominfo	
	sapu lantai	25 Mei 2018	37/PPTK-KSBUK/ Diskominfo-TT/2018	21 Agustus 2018	0184/BKU/2.10.01.01/2018	3 bh	25.000	75.000	DisKominfo	
	serok sampah	25 Mei 2018	37/PPTK-KSBUK/ Diskominfo-TT/2018	21 Agustus 2018	0184/BKU/2.10.01.01/2018	3 bh	20.000	60.000	DisKominfo	
	tong sampah	25 Mei 2018	37/PPTK-KSBUK/ Diskominfo-TT/2018	21 Agustus 2018	0184/BKU/2.10.01.01/2018	1 bh	50.000	50.000	DisKominfo	
	roundap	25 Mei 2018	37/PPTK-KSBUK/ Diskominfo-TT/2018	21 Agustus 2018	0184/BKU/2.10.01.01/2018	2 botol	123.000	246.000	DisKominfo	
2	Alat Listrik	-	-	-	-	-	-	-	-	
	Keg : Penyediaan komponen instalasi listrik/ penerangan bangunan kantor									
-	alat listrik dan elektronik									
	Baterai jam	15 Mei 2018	33/PPTK-KSBUK/ Diskominfo-TT/2018	25 Mei 2018	0088/BKU/2.10.01.01/2018	12 bh	7.200	86.400	DisKominfo	
	baterai remote	15 Mei 2018	33/PPTK-KSBUK/ Diskominfo-TT/2018	25 Mei 2018	0088/BKU/2.10.01.01/2018	12 bh	7.500	90.000	DisKominfo	
	bola lampu 45 watt	15 Mei 2018	33/PPTK-KSBUK/ Diskominfo-TT/2018	25 Mei 2018	0088/BKU/2.10.01.01/2018	10 bh	63.800	638.000	DisKominfo	
	bola lampu 23 watt	15 Mei 2018	33/PPTK-KSBUK/ Diskominfo-TT/2018	25 Mei 2018	0088/BKU/2.10.01.01/2018	9 bh	39.900	359.100	DisKominfo	
	Senter cas	15 Mei 2018	33/PPTK-KSBUK/ Diskominfo-TT/2018	25 Mei 2018	0088/BKU/2.10.01.01/2018	1 bh	128.500	128.500	DisKominfo	
	Fitting duduk	15 Mei 2018	33/PPTK-KSBUK/ Diskominfo-TT/2018	25 Mei 2018	0088/BKU/2.10.01.01/2018	12 bh	15.000	180.000	DisKominfo	
	Cok sambung 4 lubang	15 Mei 2018	33/PPTK-KSBUK/ Diskominfo-TT/2018	25 Mei 2018	0088/BKU/2.10.01.01/2018	7 bh	66.500	465.500	DisKominfo	
	Kabel listrik NYM 2 X 1 ,5 mm	15 Mei 2018	33/PPTK-KSBUK/ Diskominfo-TT/2018	25 Mei 2018	0088/BKU/2.10.01.01/2018	15 m	9.300	139.500	DisKominfo	
	Isolasi hitam	15 Mei 2018	33/PPTK-KSBUK/ Diskominfo-TT/2018	25 Mei 2018	0088/BKU/2.10.01.01/2018	2 bh	12.000	24.000	DisKominfo	
	Paku klem	15 Mei 2018	33/PPTK-KSBUK/ Diskominfo-TT/2018	25 Mei 2018	0088/BKU/2.10.01.01/2018	2 bks	24.000	48.000	DisKominfo	
	- Penambahan daya listrik			06 Juni 2018	0110/BKU/2.10.01.01/2018	1 kgt	12.621.000	12.621.000	DisKominfo	
3	Lain-Lain									
a	Makan Minum									
	Keg : Penyediaan makanan dan minuman									
-	Makanan dan minuman rapat									
	Nasi Kotak			09 Maret 2017	0016/BKU/2.10.01.01/2018	35 Kotak	17.000	595.000	DisKominfo	Januari
	Snack			09 Maret 2017	0016/BKU/2.10.01.01/2018	35 Kotak	7.500	262.500	DisKominfo	Januari
-	Makanan dan minuman rapat									
	Nasi Kotak			09 Maret 2017	0017/BKU/2.10.01.01/2018	35 Kotak	17.000	595.000	DisKominfo	Februari
	Snack			09 Maret 2017	0017/BKU/2.10.01.01/2018	35 Kotak	7.500	262.500	DisKominfo	Februari
-	Makanan dan minuman rapat									
	Nasi Kotak			09 Maret 2017	0018/BKU/2.10.01.01/2018	35 Kotak	17.000	595.000	DisKominfo	Maret
	Snack			09 Maret 2017	0018/BKU/2.10.01.01/2018	35 Kotak	7.500	262.500	DisKominfo	Maret
-	Makanan dan minuman rapat									
	Nasi Kotak			18 April 2018	0062/BKU/2.10.01.01/2018	35 Kotak	17.000	595.000	DisKominfo	April
	Snack			18 April 2018	0062/BKU/2.10.01.01/2018	35 Kotak	7.500	262.500	DisKominfo	April
-	Makanan dan minuman rapat									
	Nasi Kotak			25 Mei 2018	0062/BKU/2.10.01.01/2018	37 Kotak	17.000	629.000	DisKominfo	Mei
	Snack			25 Mei 2018	0062/BKU/2.10.01.01/2018	35 Kotak	6.500	227.500	DisKominfo	Mei
-	Makanan dan minuman rapat									
	Nasi			20 Agustus 2018	0173/BKU/2.10.01.01/2018	35 Kotak	17.000	595.000	DisKominfo	Juni
	Snack			20 Agustus 2018	0173/BKU/2.10.01.01/2018	35 Kotak	7.500	262.500	DisKominfo	Juni
-	Makanan dan minuman rapat									
	Nasi			20 Agustus 2018	0179/BKU/2.10.01.01/2018	35 Kotak	17.000	595.000	DisKominfo	Juli
	Snack			20 Agustus 2018	0179/BKU/2.10.01.01/2018	35 Kotak	7.500	262.500	DisKominfo	Juli
-	Makanan dan minuman rapat									
	Nasi			10 September 2018	0210/BKU/2.10.01.01/2018	35 Kotak	17.000	595.000	DisKominfo	Agustus
	Snack			10 September 2018	0210/BKU/2.10.01.01/2018	35 Kotak	7.500	262.500	DisKominfo	Agustus
-	Makanan dan minuman rapat									
	Nasi			25 September 2018	0225/BKU/2.10.01.01/2018	36 Kotak	17.000	612.000	DisKominfo	September
	Snack			25 September 2018	0225/BKU/2.10.01.01/2018	35 Kotak	7.000	245.000	DisKominfo	September

NO	JENIS BARANG YANG DIBELI	SPK/PERJANJIAN KONTRAK		DPA/SP2D/KWITANSI		JUMLAH			DIPERGUNAKAN PADA UNIT	KET
		TANGGAL	NOMOR	TANGGAL	NOMOR	BANYAKNYA BARANG	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Keg : analisis ekonomi makro Kota Tebing Tinggi									
	- Rapat awal									
	Nasi bungkus			18 September 2018	0218/BKU/2.10.01.01/2018	20 Bks	17.000	340.000	Bid. Aplikasi informatika	
	Kue kotak			18 September 2018	0218/BKU/2.10.01.01/2018	20 Ktk	7.500	150.000	Bid. Aplikasi informatika	
	- Rapat antara									
	Nasi bungkus			18 September 2018	0218/BKU/2.10.01.01/2018	20 Bks	17.000	340.000	Bid. Aplikasi informatika	
	Kue kotak			18 September 2018	0218/BKU/2.10.01.01/2018	20 Ktk	7.500	150.000	Bid. Aplikasi informatika	
	- Rapat akhir									
	Nasi bungkus			18 September 2018	0218/BKU/2.10.01.01/2018	20 Bks	17.000	340.000	Bid. Aplikasi informatika	
	Kue kotak			18 September 2018	0218/BKU/2.10.01.01/2018	20 Ktk	7.500	150.000	Bid. Aplikasi informatika	

NO	JENIS BARANG YANG DIBELI	SPK/PERJANJIAN KONTRAK		DPA/SP2D/KWITANSI		JUMLAH			DIPERGUNAKAN PADA UNIT	KET
		TANGGAL	NOMOR	TANGGAL	NOMOR	BANYAKNYA BARANG	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
b	Bahan/ Material									
	- Bahan Baku bangunan Tri I dan II									
	Amplas			25 Mei 2018	0113/BKU/2.10.01.01/2018	40 Lbr	4.500	180.000	DisKominfo	
	Cat dasar putih			25 Mei 2018	0113/BKU/2.10.01.01/2018	9 Kg	50.000	450.000	DisKominfo	
	Cat kayu/ besi			25 Mei 2018	0113/BKU/2.10.01.01/2018	12 Kg	70.000	840.000	DisKominfo	
	Cat tembok			25 Mei 2018	0113/BKU/2.10.01.01/2018	9 Ltr	80.000	720.000	DisKominfo	
	Thinner			25 Mei 2018	0113/BKU/2.10.01.01/2018	7 Ltr	18.000	126.000	DisKominfo	
	Kuas 4"			25 Mei 2018	0113/BKU/2.10.01.01/2018	4 Bh	28.000	112.000	DisKominfo	
	Kuas 3"			25 Mei 2018	0113/BKU/2.10.01.01/2018	4 Bh	18.000	72.000	DisKominfo	
	- Bahan Baku bangunan Tri III dan IV									
	Cat dasar putih			02 Agustus 2018	0137/BKU/2.10.01.01/2018	7 Kg	50.000	350.000	DisKominfo	
	Cat kayu/ besi			02 Agustus 2018	0137/BKU/2.10.01.01/2018	12 Kg	70.000	840.000	DisKominfo	
	Cat tembok			02 Agustus 2018	0137/BKU/2.10.01.01/2018	11 Ltr	80.000	880.000	DisKominfo	
	Thinner			02 Agustus 2018	0137/BKU/2.10.01.01/2018	13 Ltr	18.000	234.000	DisKominfo	
	Kuas 4"			02 Agustus 2018	0137/BKU/2.10.01.01/2018	4 Bh	28.000	112.000	DisKominfo	
	Kuas 3"			02 Agustus 2018	0137/BKU/2.10.01.01/2018	4 Bh	18.000	72.000	DisKominfo	
	Kuas 2"			02 Agustus 2018	0137/BKU/2.10.01.01/2018	1 Bh	12.000	12.000	DisKominfo	
c	Trophy									
	Keg : Pelatihan SDM dalam bidang komunikasi dan informasi									
	- Trophy	26 November 2018	027/1055/ Diskominfo-TT/2018	06 Desember 2018	0285/BKU/2.10.01.01/2018	1 Set	1.000.000	1.000.000	Bid. Komunikasi	Lomba PETRA Tk. Kota T. Tinggi
	- Trophy	26 November 2018	027/1055/ Diskominfo-TT/2018	06 Desember 2018	0299/BKU/2.10.01.01/2018	1 Set	1.000.000	1.000.000	Bid. Komunikasi	Lomba KIM Tk. Kota T. Tinggi
4	Alat Tulis Kantor (ATK)									
a	ATK									
	Keg : Penyediaan Alat Tulis Kantor									
	- Kertas HVS			09 Maret 2018	0015/BKU/2.10.01.01/2018	25 rim	35.000	875.000	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Pulpen Signo			09 Maret 2018	0015/BKU/2.10.01.01/2018	1 ktk	212.600	212.600	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Pulpen my gel			09 Maret 2018	0015/BKU/2.10.01.01/2018	1 ktk	79.700	79.700	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Pelubang kertas			09 Maret 2018	0015/BKU/2.10.01.01/2018	1 bh	93.000	93.000	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Paper klip			09 Maret 2018	0015/BKU/2.10.01.01/2018	6 ktk	3.400	20.400	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Map odner			09 Maret 2018	0015/BKU/2.10.01.01/2018	5 bh	25.300	126.500	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Map biasa			09 Maret 2018	0015/BKU/2.10.01.01/2018	30 bh	1.200	36.000	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Lem povinal			09 Maret 2018	0015/BKU/2.10.01.01/2018	5 bh	6.700	33.500	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Mata pisau cutter			09 Maret 2018	0015/BKU/2.10.01.01/2018	4 ktk	9.300	37.200	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Pecatut hektet			09 Maret 2018	0015/BKU/2.10.01.01/2018	2 bh	10.000	20.000	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Pensil 2B			09 Maret 2018	0015/BKU/2.10.01.01/2018	10 bh	6.000	60.000	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Penghapus			09 Maret 2018	0015/BKU/2.10.01.01/2018	1 bh	6.700	6.700	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Plastik			09 Maret 2018	0015/BKU/2.10.01.01/2018	1 bks	46.500	46.500	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Poshit			09 Maret 2018	0015/BKU/2.10.01.01/2018	1 bks	37.200	37.200	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Rautan			09 Maret 2018	0015/BKU/2.10.01.01/2018	3 bh	4.000	12.000	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Rol besi 30 cm			09 Maret 2018	0015/BKU/2.10.01.01/2018	2 bh	10.700	21.400	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Spidol boardmarker			09 Maret 2018	0015/BKU/2.10.01.01/2018	4 bh	9.300	37.200	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Stabilo			09 Maret 2018	0015/BKU/2.10.01.01/2018	5 bh	10.700	53.500	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Tinta stempel			09 Maret 2018	0015/BKU/2.10.01.01/2018	4 btl	13.200	52.800	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Tip ex			09 Maret 2018	0015/BKU/2.10.01.01/2018	4 bh	7.400	29.600	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Lakban hitam sedang			09 Maret 2018	0015/BKU/2.10.01.01/2018	4 bh	10.700	42.800	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Isi Pulpen signo			09 Maret 2018	0015/BKU/2.10.01.01/2018	2 ktk	168.700	337.400	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Hektet no. 3			09 Maret 2018	0015/BKU/2.10.01.01/2018	4 bh	86.400	345.600	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Hektet no. 10			09 Maret 2018	0015/BKU/2.10.01.01/2018	2 bh	24.000	48.000	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Anak hektet no. 3			09 Maret 2018	0015/BKU/2.10.01.01/2018	12 ktk	6.700	80.400	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Anak hektet no. 10			09 Maret 2018	0015/BKU/2.10.01.01/2018	5 ktk	3.400	17.000	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Gunting besar			09 Maret 2018	0015/BKU/2.10.01.01/2018	1 bh	24.000	24.000	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Tinta printer			09 Maret 2018	0015/BKU/2.10.01.01/2018	4 btl	100.000	400.000	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Kertas HVS			06 Juni 2018	0107/BKU/2.10.01.01/2018	25 rim	35.000	875.000	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Pulpen Signo			06 Juni 2018	0107/BKU/2.10.01.01/2018	1 ktk	212.600	212.600	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	

NO	JENIS BARANG YANG DIBELI	SPK/PERJANJIAN KONTRAK		DPA/SP2D/KWITANSI		JUMLAH			DIPERGUNAKAN PADA UNIT	KET
		TANGGAL	NOMOR	TANGGAL	NOMOR	BANYAKNYA BARANG	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	- Pulpen my gel			06 Juni 2018	0107/BKU/2.10.01.01/2018	1 ktk	79.700	79.700	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Pelubang kertas			06 Juni 2018	0107/BKU/2.10.01.01/2018	1 bh	93.000	93.000	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Paper klip			06 Juni 2018	0107/BKU/2.10.01.01/2018	6 ktk	3.400	20.400	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Map odner			06 Juni 2018	0107/BKU/2.10.01.01/2018	5 bh	25.300	126.500	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Map biasa			06 Juni 2018	0107/BKU/2.10.01.01/2018	30 bh	1.200	36.000	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Lem povinal			06 Juni 2018	0107/BKU/2.10.01.01/2018	5 bh	6.700	33.500	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Mata pisau cutter			06 Juni 2018	0107/BKU/2.10.01.01/2018	4 ktk	9.300	37.200	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Pecatut hektet			06 Juni 2018	0107/BKU/2.10.01.01/2018	2 bh	10.000	20.000	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Pensil 2B			06 Juni 2018	0107/BKU/2.10.01.01/2018	10 bh	6.000	60.000	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Penghapus			06 Juni 2018	0107/BKU/2.10.01.01/2018	1 bh	6.700	6.700	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Plastik			06 Juni 2018	0107/BKU/2.10.01.01/2018	1 bks	46.500	46.500	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Poshit			06 Juni 2018	0107/BKU/2.10.01.01/2018	1 bks	37.200	37.200	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Rautan			06 Juni 2018	0107/BKU/2.10.01.01/2018	3 bh	4.000	12.000	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Rol besi 30 cm			06 Juni 2018	0107/BKU/2.10.01.01/2018	2 bh	10.700	21.400	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Spidol boardmarker			06 Juni 2018	0107/BKU/2.10.01.01/2018	4 bh	9.300	37.200	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Stabilo			06 Juni 2018	0107/BKU/2.10.01.01/2018	5 bh	10.700	53.500	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Tinta stempel			06 Juni 2018	0107/BKU/2.10.01.01/2018	4 btl	13.200	52.800	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Tip ex			06 Juni 2018	0107/BKU/2.10.01.01/2018	4 bh	7.400	29.600	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Lakban hitam sedang			06 Juni 2018	0107/BKU/2.10.01.01/2018	4 bh	10.700	42.800	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Isi Pulpen signo			06 Juni 2018	0107/BKU/2.10.01.01/2018	2 ktk	168.700	337.400	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Hektet no. 3			06 Juni 2018	0107/BKU/2.10.01.01/2018	4 bh	86.400	345.600	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Hektet no. 10			06 Juni 2018	0107/BKU/2.10.01.01/2018	2 bh	24.000	48.000	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Anak hektet no. 3			06 Juni 2018	0107/BKU/2.10.01.01/2018	12 ktk	6.700	80.400	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Anak hektet no. 10			06 Juni 2018	0107/BKU/2.10.01.01/2018	5 ktk	3.400	17.000	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Gunting besar			06 Juni 2018	0107/BKU/2.10.01.01/2018	1 bh	24.000	24.000	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Tinta printer			06 Juni 2018	0107/BKU/2.10.01.01/2018	4 btl	100.000	400.000	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Kertas HVS			21 Agustus 2018	0183/BKU/2.10.01.01/2018	25 rim	35.000	875.000	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Pulpen Signo			21 Agustus 2018	0183/BKU/2.10.01.01/2018	1 ktk	212.600	212.600	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Pulpen my gel			21 Agustus 2018	0183/BKU/2.10.01.01/2018	1 ktk	79.700	79.700	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Pelubang kertas			21 Agustus 2018	0183/BKU/2.10.01.01/2018	1 bh	93.000	93.000	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Paper klip			21 Agustus 2018	0183/BKU/2.10.01.01/2018	8 ktk	3.400	27.200	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Map odner			21 Agustus 2018	0183/BKU/2.10.01.01/2018	5 bh	25.300	126.500	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Map biasa			21 Agustus 2018	0183/BKU/2.10.01.01/2018	13 bh	1.200	15.600	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Lem povinal			21 Agustus 2018	0183/BKU/2.10.01.01/2018	5 bh	6.700	33.500	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Mata pisau cutter			21 Agustus 2018	0183/BKU/2.10.01.01/2018	4 ktk	9.300	37.200	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Pensil 2B			21 Agustus 2018	0183/BKU/2.10.01.01/2018	25 bh	6.000	150.000	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Penghapus			21 Agustus 2018	0183/BKU/2.10.01.01/2018	6 bh	6.700	40.200	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Plastik			21 Agustus 2018	0183/BKU/2.10.01.01/2018	1 bks	46.500	46.500	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Poshit			21 Agustus 2018	0183/BKU/2.10.01.01/2018	1 bks	37.200	37.200	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Rautan			21 Agustus 2018	0183/BKU/2.10.01.01/2018	2 bh	4.000	8.000	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Rol besi 30 cm			21 Agustus 2018	0183/BKU/2.10.01.01/2018	2 bh	10.700	21.400	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Spidol boardmarker			21 Agustus 2018	0183/BKU/2.10.01.01/2018	4 bh	9.300	37.200	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Tinta stempel			21 Agustus 2018	0183/BKU/2.10.01.01/2018	4 btl	13.200	52.800	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Tip ex			21 Agustus 2018	0183/BKU/2.10.01.01/2018	4 bh	7.400	29.600	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Lakban hitam sedang			21 Agustus 2018	0183/BKU/2.10.01.01/2018	4 bh	10.700	42.800	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Isi Pulpen signo			21 Agustus 2018	0183/BKU/2.10.01.01/2018	2 ktk	168.700	337.400	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	

NO	JENIS BARANG YANG DIBELI	SPK/PERJANJIAN KONTRAK		DPA/SP2D/KWITANSI		JUMLAH			DIPERGUNAKAN PADA UNIT	KET
		TANGGAL	NOMOR	TANGGAL	NOMOR	BANYAKNYA BARANG	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	- Hekter no. 3			21 Agustus 2018	0183/BKU/2.10.01.01/2018	4 bh	86.400	345.600	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Hekter no. 10			21 Agustus 2018	0183/BKU/2.10.01.01/2018	2 bh	24.000	48.000	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Anak hektar no. 10			21 Agustus 2018	0183/BKU/2.10.01.01/2018	5 ktk	3.400	17.000	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Gunting besar			21 Agustus 2018	0183/BKU/2.10.01.01/2018	3 bh	24.000	72.000	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Tinta printer			21 Agustus 2018	0183/BKU/2.10.01.01/2018	4 btl	100.000	400.000	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Kertas HVS			21 November 2018	0276/BKU/2.10.01.01/2018	25 rim	35.000	875.000	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Pulpen Signo			21 November 2018	0276/BKU/2.10.01.01/2018	1 ktk	212.600	212.600	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Pulpen my gel			21 November 2018	0276/BKU/2.10.01.01/2018	1 ktk	79.700	79.700	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Pelubang kertas			21 November 2018	0276/BKU/2.10.01.01/2018	1 bh	93.000	93.000	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Map odner			21 November 2018	0276/BKU/2.10.01.01/2018	5 bh	25.300	126.500	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Map biasa			21 November 2018	0276/BKU/2.10.01.01/2018	47 bh	1.200	56.400	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Lem povinal			21 November 2018	0276/BKU/2.10.01.01/2018	5 bh	6.700	33.500	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Mata pisau cutter			21 November 2018	0276/BKU/2.10.01.01/2018	8 ktk	9.300	74.400	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Pensil 2B			21 November 2018	0276/BKU/2.10.01.01/2018	5 bh	6.000	30.000	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Penghapus			21 November 2018	0276/BKU/2.10.01.01/2018	2 bh	6.700	13.400	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Plastik			21 November 2018	0276/BKU/2.10.01.01/2018	1 bks	46.500	46.500	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Poshit			21 November 2018	0276/BKU/2.10.01.01/2018	1 bks	37.200	37.200	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Rol besi 30 cm			21 November 2018	0276/BKU/2.10.01.01/2018	2 bh	10.700	21.400	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Spidol boardmarker			21 November 2018	0276/BKU/2.10.01.01/2018	4 bh	9.300	37.200	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Stabilo			21 November 2018	0276/BKU/2.10.01.01/2018	6 bh	10.700	64.200	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Tinta stempel			21 November 2018	0276/BKU/2.10.01.01/2018	4 btl	13.200	52.800	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Tip ex			21 November 2018	0276/BKU/2.10.01.01/2018	4 bh	7.400	29.600	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Lakban hitam sedang			21 November 2018	0276/BKU/2.10.01.01/2018	4 bh	10.700	42.800	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Isi Pulpen signo			21 November 2018	0276/BKU/2.10.01.01/2018	2 ktk	168.700	337.400	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Hekter no. 3			21 November 2018	0276/BKU/2.10.01.01/2018	4 bh	86.400	345.600	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Hekter no. 10			21 November 2018	0276/BKU/2.10.01.01/2018	2 bh	24.000	48.000	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Anak hektar no. 3			21 November 2018	0276/BKU/2.10.01.01/2018	8 ktk	6.700	53.600	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Anak hektar no. 10			21 November 2018	0276/BKU/2.10.01.01/2018	1 ktk	3.400	3.400	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Gunting besar			21 November 2018	0276/BKU/2.10.01.01/2018	3 bh	24.000	72.000	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	- Tinta printer			21 November 2018	0276/BKU/2.10.01.01/2018	4 btl	100.000	400.000	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi informatika	
	Keg : analisis ekonomi makro Kota Tebing Tinggi									
	- Kertas HVS	12 Juli 2018	555/557/PPTK-KS.STA/Diskominfo-TT/2018	25 Juli 2018	0131/BKU/2.10.01.01/2018	6 rim	35.000	210.000	Bid. Aplikasi informatika	
	- Tinta Printer	12 Juli 2018	555/557/PPTK-KS.STA/Diskominfo-TT/2018	25 Juli 2018	0131/BKU/2.10.01.01/2018	4 bh	100.000	400.000	Bid. Aplikasi informatika	
	- Pelubang kertas	12 Juli 2018	555/557/PPTK-KS.STA/Diskominfo-TT/2018	25 Juli 2018	0131/BKU/2.10.01.01/2018	1 bh	90.000	90.000	Bid. Aplikasi informatika	
	- Map odner	12 Juli 2018	555/557/PPTK-KS.STA/Diskominfo-TT/2018	25 Juli 2018	0131/BKU/2.10.01.01/2018	2 bh	22.000	44.000	Bid. Aplikasi informatika	
	- Spidol white board	12 Juli 2018	555/557/PPTK-KS.STA/Diskominfo-TT/2018	25 Juli 2018	0131/BKU/2.10.01.01/2018	2 bh	10.000	20.000	Bid. Aplikasi informatika	
	- Paper klip	12 Juli 2018	555/557/PPTK-KS.STA/Diskominfo-TT/2018	25 Juli 2018	0131/BKU/2.10.01.01/2018	13 kotak	2.500	32.500	Bid. Aplikasi informatika	
	- Pulpen standard	12 Juli 2018	555/557/PPTK-KS.STA/Diskominfo-TT/2018	25 Juli 2018	0131/BKU/2.10.01.01/2018	3 kotak	25.000	75.000	Bid. Aplikasi informatika	
	- Map biasa	12 Juli 2018	555/557/PPTK-KS.STA/Diskominfo-TT/2018	25 Juli 2018	0131/BKU/2.10.01.01/2018	10 bh	1.250	12.500	Bid. Aplikasi informatika	
	- Lem kertas	12 Juli 2018	555/557/PPTK-KS.STA/Diskominfo-TT/2018	25 Juli 2018	0131/BKU/2.10.01.01/2018	4 bh	8.000	32.000	Bid. Aplikasi informatika	
	- Keranjang arsip	12 Juli 2018	555/557/PPTK-KS.STA/Diskominfo-TT/2018	25 Juli 2018	0131/BKU/2.10.01.01/2018	3 bh	28.000	84.000	Bid. Aplikasi informatika	
	Keg : Pelatihan SDM dalam bidang komunikasi dan informasi									
	- Seminar kit	16 Juli 2018	15/PPTK-KBK/Diskominfo-TT/2018	16 Agustus 2018	0144/BKU/2.10.01.01/2018	100 paket	7.500	750.000	Bid. Komunikasi	KIM Kec. Bajenis

NO	JENIS BARANG YANG DIBELI	SPK/PERJANJIAN KONTRAK		DPA/SP2D/KWITANSI		JUMLAH			DIPERGUNAKAN PADA UNIT	KET
		TANGGAL	NOMOR	TANGGAL	NOMOR	BANYAKNYA BARANG	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
-	Seminar kit	16 Juli 2018	15/PPTK-KBK/ Diskominfo-TT/2018	16 Agustus 2018	0146/BKU/2.10.01.01/2018	100 paket	7.500	750.000	Bid. Komunikasi	PETRA Kec. Bajenis
-	Seminar kit	16 Juli 2018	15/PPTK-KBK/ Diskominfo-TT/2018	16 Agustus 2018	0149/BKU/2.10.01.01/2018	100 paket	7.500	750.000	Bid. Komunikasi	KIM Kec. Padang Hulu
-	Seminar kit	16 Juli 2018	15/PPTK-KBK/ Diskominfo-TT/2018	16 Agustus 2018	0153/BKU/2.10.01.01/2018	100 paket	7.500	750.000	Bid. Komunikasi	PETRA Kec. Padang Hulu
-	Seminar kit	16 Juli 2018	15/PPTK-KBK/ Diskominfo-TT/2018	16 Agustus 2018	0155/BKU/2.10.01.01/2018	100 paket	7.500	750.000	Bid. Komunikasi	PETRA Kec. Rambutan
-	Seminar kit	16 Juli 2018	15/PPTK-KBK/ Diskominfo-TT/2018	16 Agustus 2018	0158/BKU/2.10.01.01/2018	100 paket	7.500	750.000	Bid. Komunikasi	KIM Kec. Rambutan
-	Seminar kit	16 Juli 2018	15/PPTK-KBK/ Diskominfo-TT/2018	16 Agustus 2018	0161/BKU/2.10.01.01/2018	100 paket	7.500	750.000	Bid. Komunikasi	KIM Kec. T. Tinggi Kota
-	Seminar kit	16 Juli 2018	15/PPTK-KBK/ Diskominfo-TT/2018	16 Agustus 2018	0163/BKU/2.10.01.01/2018	100 paket	7.500	750.000	Bid. Komunikasi	PETRA Kec. T. Tinggi Kota
-	Seminar kit	16 Juli 2018	15/PPTK-KBK/ Diskominfo-TT/2018	16 Agustus 2018	0168/BKU/2.10.01.01/2018	100 paket	7.500	750.000	Bid. Komunikasi	PETRA Kec. Padang Hilir
-	Seminar kit	16 Juli 2018	15/PPTK-KBK/ Diskominfo-TT/2018	16 Agustus 2018	0171/BKU/2.10.01.01/2018	100 paket	7.500	750.000	Bid. Komunikasi	KIM Kec. Padang Hilir
-	ATK									
	Amplop AA Panjang	26 November 2018	027/1056/ Diskominfo-TT/2018	06 Desember 2018	0291/BKU/2.10.01.01/2018	1 Ktk	23.000	23.000	Bid. Komunikasi	Lomba PETRA Tk. Kota T. Tinggi
	Amplop Pendek	26 November 2018	027/1056/ Diskominfo-TT/2018	06 Desember 2018	0291/BKU/2.10.01.01/2018	7 bh	1.000	7.000	Bid. Komunikasi	Lomba PETRA Tk. Kota T. Tinggi
	Binder Klip	26 November 2018	027/1056/ Diskominfo-TT/2018	06 Desember 2018	0291/BKU/2.10.01.01/2018	2 Ktk	10.700	21.400	Bid. Komunikasi	Lomba PETRA Tk. Kota T. Tinggi
	Buku Tulis	26 November 2018	027/1056/ Diskominfo-TT/2018	06 Desember 2018	0291/BKU/2.10.01.01/2018	6 bh	3.400	20.400	Bid. Komunikasi	Lomba PETRA Tk. Kota T. Tinggi
	Kertas HVS F4	26 November 2018	027/1056/ Diskominfo-TT/2018	06 Desember 2018	0291/BKU/2.10.01.01/2018	1 Rim	42.600	42.600	Bid. Komunikasi	Lomba PETRA Tk. Kota T. Tinggi
	Pulpen	26 November 2018	027/1056/ Diskominfo-TT/2018	06 Desember 2018	0291/BKU/2.10.01.01/2018	12 Bh	6.642	79.700	Bid. Komunikasi	Lomba PETRA Tk. Kota T. Tinggi
	Pensil 2B	26 November 2018	027/1056/ Diskominfo-TT/2018	06 Desember 2018	0291/BKU/2.10.01.01/2018	4 bh	6.000	24.000	Bid. Komunikasi	Lomba PETRA Tk. Kota T. Tinggi
	Spanduk uk 1x 5 M	26 November 2018	027/1056/ Diskominfo-TT/2018	06 Desember 2018	0291/BKU/2.10.01.01/2018	5 M	43.100	215.500	Bid. Komunikasi	Lomba PETRA Tk. Kota T. Tinggi
	BBM	26 November 2018	027/1056/ Diskominfo-TT/2018	06 Desember 2018	0291/BKU/2.10.01.01/2018	6 Ltr	7.800	46.800	Bid. Komunikasi	Lomba PETRA Tk. Kota T. Tinggi
	Map	26 November 2018	027/1056/ Diskominfo-TT/2018	06 Desember 2018	0291/BKU/2.10.01.01/2018	10 bh	1.400	14.000	Bid. Komunikasi	Lomba PETRA Tk. Kota T. Tinggi
	Tisu	26 November 2018	027/1056/ Diskominfo-TT/2018	06 Desember 2018	0291/BKU/2.10.01.01/2018	8 Ktk	16.900	135.200	Bid. Komunikasi	Lomba PETRA Tk. Kota T. Tinggi
	Kabel	26 November 2018	027/1056/ Diskominfo-TT/2018	06 Desember 2018	0291/BKU/2.10.01.01/2018	5 M	13.000	65.000	Bid. Komunikasi	Lomba PETRA Tk. Kota T. Tinggi
	Saklar Triple	26 November 2018	027/1056/ Diskominfo-TT/2018	06 Desember 2018	0291/BKU/2.10.01.01/2018	1 bh	36.400	36.400	Bid. Komunikasi	Lomba PETRA Tk. Kota T. Tinggi
	Lampu pijar	26 November 2018	027/1056/ Diskominfo-TT/2018	06 Desember 2018	0291/BKU/2.10.01.01/2018	3 bh	13.000	39.000	Bid. Komunikasi	Lomba PETRA Tk. Kota T. Tinggi
	Pelubang kertas	26 November 2018	027/1056/ Diskominfo-TT/2018	06 Desember 2018	0291/BKU/2.10.01.01/2018	1 bh	39.900	39.900	Bid. Komunikasi	Lomba PETRA Tk. Kota T. Tinggi
	Fotocopy/penggandaan	26 November 2018	027/1056/ Diskominfo-TT/2018	06 Desember 2018	0291/BKU/2.10.01.01/2018	200 lembar	300	60.000	Bid. Komunikasi	Lomba PETRA Tk. Kota T. Tinggi
	Batre	26 November 2018	027/1056/ Diskominfo-TT/2018	06 Desember 2018	0291/BKU/2.10.01.01/2018	4 papan	16.000	64.000	Bid. Komunikasi	Lomba PETRA Tk. Kota T. Tinggi
	Cutter	26 November 2018	027/1056/ Diskominfo-TT/2018	06 Desember 2018	0291/BKU/2.10.01.01/2018	2 bh	2.700	5.400	Bid. Komunikasi	Lomba PETRA Tk. Kota T. Tinggi
	Tipe-x	26 November 2018	027/1056/ Diskominfo-TT/2018	06 Desember 2018	0291/BKU/2.10.01.01/2018	2 bh	12.000	24.000	Bid. Komunikasi	Lomba PETRA Tk. Kota T. Tinggi
	Gunting	26 November 2018	027/1056/ Diskominfo-TT/2018	06 Desember 2018	0291/BKU/2.10.01.01/2018	1 bh	16.000	16.000	Bid. Komunikasi	Lomba PETRA Tk. Kota T. Tinggi
	Hekter	26 November 2018	027/1056/ Diskominfo-TT/2018	06 Desember 2018	0291/BKU/2.10.01.01/2018	1 bh	17.300	17.300	Bid. Komunikasi	Lomba PETRA Tk. Kota T. Tinggi
	Anak Hekter	26 November 2018	027/1056/ Diskominfo-TT/2018	06 Desember 2018	0291/BKU/2.10.01.01/2018	1 bh	3.400	3.400	Bid. Komunikasi	Lomba PETRA Tk. Kota T. Tinggi
-	ATK									
	Amplop AA Panjang	26 November 2018	027/1054/ Diskominfo-TT/2018	06 Desember 2018	0300/BKU/2.10.01.01/2018	1 Ktk	23.000	23.000	Bid. Komunikasi	Lomba KIM Tk. Kota T. Tinggi
	Amplop Pendek	26 November 2018	027/1054/ Diskominfo-TT/2018	06 Desember 2018	0300/BKU/2.10.01.01/2018	7 bh	1.000	7.000	Bid. Komunikasi	Lomba KIM Tk. Kota T. Tinggi
	Binder Klip	26 November 2018	027/1054/ Diskominfo-TT/2018	06 Desember 2018	0300/BKU/2.10.01.01/2018	2 Ktk	10.700	21.400	Bid. Komunikasi	Lomba KIM Tk. Kota T. Tinggi
	Buku Tulis	26 November 2018	027/1054/ Diskominfo-TT/2018	06 Desember 2018	0300/BKU/2.10.01.01/2018	6 bh	3.400	20.400	Bid. Komunikasi	Lomba KIM Tk. Kota T. Tinggi
	Kertas HVS F4	26 November 2018	027/1054/ Diskominfo-TT/2018	06 Desember 2018	0300/BKU/2.10.01.01/2018	1 Rim	42.600	42.600	Bid. Komunikasi	Lomba KIM Tk. Kota T. Tinggi
	Pulpen	26 November 2018	027/1054/ Diskominfo-TT/2018	06 Desember 2018	0300/BKU/2.10.01.01/2018	12 Bh	6.642	79.700	Bid. Komunikasi	Lomba KIM Tk. Kota T. Tinggi
	Pensil 2B	26 November 2018	027/1054/ Diskominfo-TT/2018	06 Desember 2018	0300/BKU/2.10.01.01/2018	4 bh	6.000	24.000	Bid. Komunikasi	Lomba KIM Tk. Kota T. Tinggi
	Spanduk uk 1x 5 M	26 November 2018	027/1054/ Diskominfo-TT/2018	06 Desember 2018	0300/BKU/2.10.01.01/2018	5 M	43.100	215.500	Bid. Komunikasi	Lomba KIM Tk. Kota T. Tinggi
	BBM	26 November 2018	027/1054/ Diskominfo-TT/2018	06 Desember 2018	0300/BKU/2.10.01.01/2018	6 Ltr	7.800	46.800	Bid. Komunikasi	Lomba KIM Tk. Kota T. Tinggi
	Map	26 November 2018	027/1054/ Diskominfo-TT/2018	06 Desember 2018	0300/BKU/2.10.01.01/2018	10 bh	1.400	14.000	Bid. Komunikasi	Lomba KIM Tk. Kota T. Tinggi
	Tisu	26 November 2018	027/1054/ Diskominfo-TT/2018	06 Desember 2018	0300/BKU/2.10.01.01/2018	8 Ktk	16.900	135.200	Bid. Komunikasi	Lomba KIM Tk. Kota T. Tinggi
	Kabel	26 November 2018	027/1054/ Diskominfo-TT/2018	06 Desember 2018	0300/BKU/2.10.01.01/2018	5 M	13.000	65.000	Bid. Komunikasi	Lomba KIM Tk. Kota T. Tinggi
	Saklar Triple	26 November 2018	027/1054/ Diskominfo-TT/2018	06 Desember 2018	0300/BKU/2.10.01.01/2018	1 bh	36.400	36.400	Bid. Komunikasi	Lomba KIM Tk. Kota T. Tinggi
	Lampu pijar	26 November 2018	027/1054/ Diskominfo-TT/2018	06 Desember 2018	0300/BKU/2.10.01.01/2018	3 bh	13.000	39.000	Bid. Komunikasi	Lomba KIM Tk. Kota T. Tinggi

NO	JENIS BARANG YANG DIBELI	SPK/PERJANJIAN KONTRAK		DPA/SP2D/KWITANSI		JUMLAH			DIPERGUNAKAN PADA UNIT	KET
		TANGGAL	NOMOR	TANGGAL	NOMOR	BANYAKNYA BARANG	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Pelubang kertas	26 November 2018	027/1054/ Diskominfo-TT/2018	06 Desember 2018	0300/BKU/2.10.01.01/2018	1 bh	39.900	39.900	Bid. Komunikasi	Lomba KIM Tk. Kota T. Tinggi
	Fotocopy/penggandaan	26 November 2018	027/1054/ Diskominfo-TT/2018	06 Desember 2018	0300/BKU/2.10.01.01/2018	200 lembar	300	60.000	Bid. Komunikasi	Lomba KIM Tk. Kota T. Tinggi
	Batre	26 November 2018	027/1054/ Diskominfo-TT/2018	06 Desember 2018	0300/BKU/2.10.01.01/2018	4 papan	16.000	64.000	Bid. Komunikasi	Lomba KIM Tk. Kota T. Tinggi
	Cutter	26 November 2018	027/1054/ Diskominfo-TT/2018	06 Desember 2018	0300/BKU/2.10.01.01/2018	2 bh	2.700	5.400	Bid. Komunikasi	Lomba KIM Tk. Kota T. Tinggi
	Tipe-x	26 November 2018	027/1054/ Diskominfo-TT/2018	06 Desember 2018	0300/BKU/2.10.01.01/2018	2 bh	12.000	24.000	Bid. Komunikasi	Lomba KIM Tk. Kota T. Tinggi
	Gunting	26 November 2018	027/1054/ Diskominfo-TT/2018	06 Desember 2018	0300/BKU/2.10.01.01/2018	1 bh	16.000	16.000	Bid. Komunikasi	Lomba KIM Tk. Kota T. Tinggi
	Hekter	26 November 2018	027/1054/ Diskominfo-TT/2018	06 Desember 2018	0300/BKU/2.10.01.01/2018	1 bh	17.300	17.300	Bid. Komunikasi	Lomba KIM Tk. Kota T. Tinggi
	Anak Hekter	26 November 2018	027/1054/ Diskominfo-TT/2018	06 Desember 2018	0300/BKU/2.10.01.01/2018	1 bh	3.400	3.400	Bid. Komunikasi	Lomba KIM Tk. Kota T. Tinggi
	Keg : Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD									
	- Kertas HVS	20 Juli 2018	44/PPTK-KSBUK/ Diskominfo-TT/2018	10 September 2017	0208/BKU/2.10.01.01/2018	15 rim	35.000	525.000	Sekretariat	
	- Tinta printer	20 Juli 2018	44/PPTK-KSBUK/ Diskominfo-TT/2018	10 September 2017	0208/BKU/2.10.01.01/2018	4 bh	100.000	400.000	Sekretariat	
	- Pulpen mygel	20 Juli 2018	44/PPTK-KSBUK/ Diskominfo-TT/2018	10 September 2017	0208/BKU/2.10.01.01/2018	2 ktk	70.000	140.000	Sekretariat	
	- Hekter no. 3	20 Juli 2018	44/PPTK-KSBUK/ Diskominfo-TT/2018	10 September 2017	0208/BKU/2.10.01.01/2018	2 bh	70.000	140.000	Sekretariat	
	- Anak hektar no. 3	20 Juli 2018	44/PPTK-KSBUK/ Diskominfo-TT/2018	10 September 2017	0208/BKU/2.10.01.01/2018	15 ktk	5.000	75.000	Sekretariat	
	- CD RW	20 Juli 2018	44/PPTK-KSBUK/ Diskominfo-TT/2018	10 September 2017	0208/BKU/2.10.01.01/2018	1 tab	250.000	250.000	Sekretariat	
	- Map odner	20 Juli 2018	44/PPTK-KSBUK/ Diskominfo-TT/2018	10 September 2017	0208/BKU/2.10.01.01/2018	4 bh	22.000	88.000	Sekretariat	
	- Paper klip	20 Juli 2018	44/PPTK-KSBUK/ Diskominfo-TT/2018	10 September 2017	0208/BKU/2.10.01.01/2018	15 ktk	2.500	37.500	Sekretariat	
	- Binder klip no. 155	20 Juli 2018	44/PPTK-KSBUK/ Diskominfo-TT/2018	10 September 2017	0208/BKU/2.10.01.01/2018	10 ktk	9.500	95.000	Sekretariat	
	- Pelubang kertas	20 Juli 2018	44/PPTK-KSBUK/ Diskominfo-TT/2018	10 September 2017	0208/BKU/2.10.01.01/2018	3 bh	90.000	270.000	Sekretariat	
	- Plastik	20 Juli 2018	44/PPTK-KSBUK/ Diskominfo-TT/2018	10 September 2017	0208/BKU/2.10.01.01/2018	1 bks	45.000	45.000	Sekretariat	
	- Rol besi	20 Juli 2018	44/PPTK-KSBUK/ Diskominfo-TT/2018	10 September 2017	0208/BKU/2.10.01.01/2018	3 bh	9.500	28.500	Sekretariat	
	- Poshit	20 Juli 2018	44/PPTK-KSBUK/ Diskominfo-TT/2018	10 September 2017	0208/BKU/2.10.01.01/2018	4 bks	35.000	140.000	Sekretariat	
	- Lakban hitam besar	20 Juli 2018	44/PPTK-KSBUK/ Diskominfo-TT/2018	10 September 2017	0208/BKU/2.10.01.01/2018	4 bh	10.000	40.000	Sekretariat	
	- Pencabut hektar	20 Juli 2018	44/PPTK-KSBUK/ Diskominfo-TT/2018	10 September 2017	0208/BKU/2.10.01.01/2018	2 bh	10.000	20.000	Sekretariat	
	- Gunting	20 Juli 2018	44/PPTK-KSBUK/ Diskominfo-TT/2018	10 September 2017	0208/BKU/2.10.01.01/2018	3 bh	22.000	66.000	Sekretariat	
	- Spidol whiteboard	20 Juli 2018	44/PPTK-KSBUK/ Diskominfo-TT/2018	10 September 2017	0208/BKU/2.10.01.01/2018	4 bh	10.000	40.000	Sekretariat	
	- Tipex	20 Juli 2018	44/PPTK-KSBUK/ Diskominfo-TT/2018	10 September 2017	0208/BKU/2.10.01.01/2018	5 bh	6.500	32.500	Sekretariat	
	- Binder klip no. 200	20 Juli 2018	44/PPTK-KSBUK/ Diskominfo-TT/2018	10 September 2017	0208/BKU/2.10.01.01/2018	4 ktk	15.000	60.000	Sekretariat	
	- Kalkulator	20 Juli 2018	44/PPTK-KSBUK/ Diskominfo-TT/2018	10 September 2017	0208/BKU/2.10.01.01/2018	2 unit	170.000	340.000	Sekretariat	
	- Map biasa	20 Juli 2018	44/PPTK-KSBUK/ Diskominfo-TT/2018	10 September 2017	0208/BKU/2.10.01.01/2018	24 bh	1.250	30.000	Sekretariat	
	- Stabilo	20 Juli 2018	44/PPTK-KSBUK/ Diskominfo-TT/2018	10 September 2017	0208/BKU/2.10.01.01/2018	5 bh	10.000	50.000	Sekretariat	
b	Benda Pos Lainnya	-	-	-	-	-	-	-	-	
	Benda Pos Lainnya Tri I									
	- Materai 3000	14 Mei 2018	30/PPTK-KSBUK/ Diskominfo-TT/2018	25 Mei 2017	0087/BKU/2.10.01.01/2018	22 Lbr	3.000	66.000	Sekretariat, Kominfo dan Aplikasi Informatika	
	Materai 6000	14 Mei 2018	30/PPTK-KSBUK/ Diskominfo-TT/2018	25 Mei 2017	0087/BKU/2.10.01.01/2018	20 Lbr	6.000	120.000	Sekretariat, Kominfo dan Aplikasi Informatika	
	- Materai 3000			20 Agustus 2018	0174/BKU/2.10.01.01/2018	28 Lbr	3.000	84.000		
	Materai 6000			20 Agustus 2018	0174/BKU/2.10.01.01/2018	22 Lbr	6.000	132.000	Sekretariat, Kominfo dan Aplikasi Informatika	
	Materai 6000			20 Agustus 2018	0174/BKU/2.10.01.01/2018	4 Lbr	7.000	28.000	Sekretariat, Kominfo dan Aplikasi Informatika	
5	Cetak dan Penggandaan									
a	Cetak									
	- Buku Pendapatan Domestik Regional Bruto	29 Oktober 2018	61/PPTK-KSBUK/ Diskominfo-TT/2018	06 November 2018	0274/BKU/2.10.01.01/2018	80 bh	125.000	10.000.000	Pemko Tebing Tinggi	
	- BukuTebing Tinggi Dalam Angka	25 Oktober 2018	60/PPTK-KSBUK/ Diskominfo-TT/2018	06 Desember 2018	0304/BKU/2.10.01.01/2018	160 bh	125.000	20.000.000	Pemko Tebing Tinggi	
	Keg : Penyebarluasan informasi yang bersifat penyuluhan bagi masyarakat									
	- Cetak spanduk			26 Maret 2018	0034/BKU/2.10.01.01/2018	4 Bh	250.000	1.000.000	DisKominfo	
	- Cetak dan pemasangan baliho			26 Maret 2018	0034/BKU/2.10.01.01/2018	3 Bh	2.200.000	6.600.000	DisKominfo	
	- Cetak Leaflet			26 Maret 2018	0034/BKU/2.10.01.01/2018	5 Rim	750.000	3.750.000	DisKominfo	
	- Cetak Baliho (5 x 10 meter)			19 Juni 2018	0116/BKU/2.10.01.01/2018	13 Bh	2.200.000	28.600.000	DisKominfo	
	- Cetak Baliho (6 x 12 meter)			19 Juni 2018	0116/BKU/2.10.01.01/2018	1 Bh	3.100.000	3.100.000	DisKominfo	
	- Cetak Baliho (3,5 x 7 meter)			19 Juni 2018	0116/BKU/2.10.01.01/2018	1 Bh	1.078.000	1.078.000	DisKominfo	
	- Spanduk			19 Juni 2018	0116/BKU/2.10.01.01/2018	10 Eks	250.000	2.500.000	DisKominfo	

NO	JENIS BARANG YANG DIBELI	SPK/PERJANJIAN KONTRAK		DPA/SP2D/KWITANSI		JUMLAH			DIPERGUNAKAN PADA UNIT	KET
		TANGGAL	NOMOR	TANGGAL	NOMOR	BANYAKNYA BARANG	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	- Leaflet			19 Juni 2018	0116/BKU/2.10.01.01/2018	5 Rim	750.000	3.750.000	DisKominfo	
	- Cetak Baliho (5 x 10 meter)			12 September 2018	0214/BKU/2.10.01.01/2018	15 Bh	2.200.000	33.000.000	DisKominfo	
	- Cetak Baliho (3,5 x 7 meter)			12 September 2018	0214/BKU/2.10.01.01/2018	1 Bh	1.155.000	1.155.000	DisKominfo	
	- Spanduk			12 September 2018	0214/BKU/2.10.01.01/2018	34 Eks	250.000	8.500.000	DisKominfo	
	- Cetak Baliho (5 x 10 meter)			13 November 2018	0275/BKU/2.10.01.01/2018	8 Bh	2.200.000	17.600.000	DisKominfo	
	- Spanduk			13 November 2018	0275/BKU/2.10.01.01/2018	29 Eks	250.000	7.250.000	DisKominfo	
	- Cetak Baliho (5 x 10 meter)			28 Desember 2018	0326/BKU/2.10.01.01/2018	5 Bh	2.200.000	11.000.000	DisKominfo	
	- Spanduk			28 Desember 2018	0326/BKU/2.10.01.01/2018	5 Eks	250.000	1.250.000	DisKominfo	
	- Cetak Baliho			28 Desember 2018	0327/BKU/2.10.01.01/2018	3 Bh	2.200.000	6.600.000	DisKominfo	
	- Spanduk			28 Desember 2018	0327/BKU/2.10.01.01/2018	18 Bh	250.000	4.500.000	DisKominfo	

[illegible]

NO	JENIS BARANG YANG DIBELI	SPK/PERJUALAN KONTRAK		DPA/SP2DK/WT/ANSI		BANYAKNYA BARANG	JUMLAH		DIPERGUNAKAN PADA UNIT	KET
		TANGGAL	NOMOR	TANGGAL	NOMOR		HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
b	Pengandaan									
-	foto kopi kantor			09 Maret 2018	0016/BKU/2.10.01.01/2018	3.465	200	693.000	Sekretariat, Kominfo dan Aplikasi Informatika	Januari
-	foto kopi kantor			09 Maret 2018	0034/BKU/2.10.01.01/2018	4.860	200	972.000	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi Informatika	Februari
-	foto kopi kantor			09 Maret 2018	0129/BKU/2.10.01.01/2018	5.455	200	1.091.000	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi Informatika	Maret
-	foto kopi kantor			06 Juni 2018	0109/BKU/2.10.01.01/2018	1.986	200	397.200	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi Informatika	April
-	foto kopi kantor			06 Juni 2018	0108/BKU/2.10.01.01/2018	1.880	200	376.000	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi Informatika	Mei
-	foto kopi kantor			20 Agustus 2018	0175/BKU/2.10.01.01/2018	2.343	200	468.600	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi Informatika	Juli
-	foto kopi kantor			20 Agustus 2018	0176/BKU/2.10.01.01/2018	2.785	200	557.000	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi Informatika	Agustus
-	foto kopi kantor			26 Desember 2018	0310/BKU/2.10.01.01/2018	7.226	200	1.445.200	Sekretariat, Komunikasi dan Aplikasi Informatika	September s/d Desember
Keg : Penyusunan laporan capaian kinerja dan indikator realisasi kinerja SKPD										
-	foto copy			28 Agustus 2017	0185/BKU/2.10.01.01/2018	600	200	120.000	Sekretariat	
Keg : analisis ekonomi makro Kota Tebing Tinggi										
-	Buku Analisis Ekonomi Makro	31 Oktober 2018	09/PTK-AEMAKRO/Diskeminfo-IT/2018	06 November 2018	0273/BKU/2.10.01.01/2018	125	80.000	10.000.000	Pemko Tebing Tinggi	
Pengembalian belanja cetak/pengandaan Dinas kominfo TA. 2018 (No. Bukti: 002/PB/2.10.01.01/2018 tgl. 05/10/2018)								(111.000)		
TOTAL								298.954.700		

Telah Diperiksa :

No.	Nama	Jabatan	Tgl/ Paraf	Tanggal
1	HARTINI, SH NIP. 19610220 198512 2 001	Peljabat Penatausahaan Pengguna Barang		
2	TIMBUL DOLOK H.L.T NIP. 19750220 200804 1 001	Pengurus Barang Pengguna		

